
станом на 29.05.2024р.

18.3159%

100%

0.77%

19.00% 18.40%

7.40% 14.40%

14.80%
100%

7.40%

100%

Засновник (член фонду) (50%) 100%

2.4975% Засновник (член фонду) (50%)

24.16%

Пов’язанні особи (родині стосунки).

18.1948%

Голова правління - виконавчий директор Бородавкін Віктор Олексійович

 Кінцевими бенефіціарними власниками ПрАТ «Кіровоградська Транспортна Компанія» є громадяни України Штутман Павло Леонідович (громадянин України, Народж.: 10.01.1962р., РНОКПП 

2265504533) та Штутман Марина Володимирівна (громадянка України, Народж.:  12.11.1965р., РНОКПП 2405703200), які здійснюють непрямий вирішальний вплив на управління та/або діяльність 
приватного акціонерного товариства «Кіровоградська Транспортна Компанія», оскільки, вони є подружжям і сукупно їх частка непрямого вирішального впливу на діяльність ПрАТ «Кіровоградська 
Транспортна Компанія» складає 42,35%, в тому числі:
- особисто Штутман Павло Леонідович є власником 18,19% статутного капіталу ПрАТ «Кіровоградська Транспортна Компанія»;
- особисто Штутман Марина Володимирівна є власником 24,16% статутного капіталу ПрАТ «Кіровоградська Транспортна Компанія».

        Відсутні інші особи, які могли б здійснювати прямий та/або непрямий вирішальний вплив на діяльність ПрАТ «Кіровоградська Транспортна Компанія».
        В даному схематичному зображені усі юридичні та фізичні особи являються реальними власниками. Фізичні особи - не являються публічними особами та особами пов'язаними з ними.

24.84%

18.60%

Схематичне зображення структури власності

5.333345909%

1.666663523%

4.999990568%

99.23%

Приватне акціонерне товариство 
"Кіровоградська промислова компанія", код 

ЄДРПОУ 30514088
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Попов Михайло Іванович, Україна

Тітов Юрій Олександрович, 
Україна

Штутман Павло Леонідович, Україна

Шаповал Сергій 
Миколайович, Україна

Пархомчук Юрій Іванович, 
Українаа

Іванова Ганна Вікторівна, Україна

Калапа Сергій Георгійович, Україна

Штутман Марина Володимирівна, Україна

Штутман Леонід Юрійович, Україна

Товариство з обмеженою відповідальністю «Компанія з 
управління активами «Партнер-Інвест», Україна

Власенко Тамара Анатоліївна, Україна

Закритий пайовий недиверсифікований венчурний інвестиційний фонд «Партнер-
Фонд» товариства з обмеженою відповідальністю «Компанія з управління активами 

«Партнер-Інвест», Україна

БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "БЛАГОДІЙНИЙ 
ФОНД "ЕЛЬВОРТІ", Україна

Товариство з обмеженою відповідальністю "Іроні", код 
ЄДРПОУ 44926574

Приватне акціонерне товариство «Інгул Інжиніринг», 
Україна
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